КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
			       ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
		           МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
			         СЕЛЬСКОЕ      ПОСЕЛЕНИЕ
                                          «Село Совхоз имени Ленина»
                                                   СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                      РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  От    07 . 05   .  2024 года                                                               №	178
Об утверждении  проектов планировки территорий для линейных объектов «Уличные газопроводы дер.Пятовская ,дер.Вертебы, дер.Фролово,  дер.Захарово, дер.Мишнево Дзержинского района Калужской области»

В соответствии  с Градостроительным кодексом РФ,законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской федерации» ,Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз им. Ленина» , Положением «О порядке организации и проведения  публичных слушаний и общественных обсуждений  в сельском поселении «Село Совхоз им.Ленина», утвержденным решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина» от 09.12.2021 №79, в целях реализации прав жителей муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» на участие в решении вопросов местного значения МО СП «Село Совхоз им.Ленина» Сельская Дума МО СП «Село Совхоз им.Ленина»

РЕШИЛА:
1.Утвердить  проекты планировки территорий  для линейных объектов «Уличные газопроводы дер.Пятовская ,дер.Вертебы, дер.Фролово,  дер.Захарово, дер.Мишнево Дзержинского района Калужской области» .
2.Обнародовать настоящее Решение подлежит путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» ,расположенном по адресу : Калужская область, Дзержинский район, с.Совхоз им.Ленина,ул.Ленина, д.8 , а также  на официальном сайте администрации МР «Дзержинский район в разделе  :http://www.admkondrovo.ru./administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_selo_sovhoz_im_lenina/  .
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия  и  обнародования.

Исполняющий обязанности  главы сельского поселения
«Село Совхоз им. Ленина»                                                              Т.В.Авилкина